
ZARZĄDZENIE NR 71/2023 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji ds. szacowania szkód powstałych w infrastrukturze gminy 
i gospodarstwach rolnych w wyniku zjawisk dotyczących suszy, powodzi, nadmiernych opadów 

atmosferycznych, podtopień na terenie Gminy i Miasta Ulanów. 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze 
zm./, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Gminną Komisję ds. szacowania wysokości strat poniesionych w infrastrukturze gminy 
i gospodarstwach rolnych dotkniętych niesprzyjającymi zjawiskami meteorologiczno - hydrologicznymi, tj. suszy, 
powodzi, podtopień, huraganu, gradobicia, wymarznięcia, pożaru, nadmiernych opadów atmosferycznych. 

§ 2. W skład Komisji wchodzą: 

1. Ewa Głaz – Urząd Gminy i Miasta Ulanów 

2. Alina Gumiela – Urząd Gminy i Miasta Ulanów 

3. Henryk Sudoł – Podkarpacki Ośrodek Doradztwa Rolniczego 

4. Józef Wójtowicz – Podkarpacka Izba Rolnicza 

5. Stanisław Oleksak - Podkarpacka Izba Rolnicza 

§ 3. Osoby wchodzące w skład Komisji powinny: 

1) posiadać wykształcenie wyższe albo średnie w zakresie rolnictwa, ekonomiki rolnictwa lub rybactwa albo co 
najmniej pięcioletni staż w prowadzeniu gospodarstwa rolnego potwierdzony przez sołtysa; 

2) w przypadku szacowania szkód w budynkach lub budowlach służących do prowadzenia działalności rolniczej 
posiadać wykształcenie lub doświadczenie zawodowe w zakresie budownictwa (co najmniej jedna osoba). 

§ 4. W pracach Komisji bez prawa szacowania uczestniczyć może sołtys lub wskazany przez niego członek 
rady sołeckiej z miejscowości, na terenie której dokonywane są szacunki strat. 

§ 5. Komisja we własnym zakresie wyłoni ze swojego składu Przewodniczącego, który koordynował będzie 
całokształt jej pracy. 

§ 6. Do zadań Komisji należy dokonanie szacunku i oceny rozmiaru strat które będą stanowiły podstawę 
przygotowania wniosków do zweryfikowania przez Komisję Wojewódzką. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy i Miasta 
Ulanów 

 
 

Stanisław Garbacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87076D26-85B8-40A0-9DB6-C9FF56F56E8D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 71/2023 BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW z dnia 28 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


